

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 34/2020  
Číslo smlouvy zhotovitele:  
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_066/0009868

## 1| Smluvní strany

### 1.1. Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

se sídlem: Frýdecká 690, 73701 Český Těšín  
zastoupena: Mgr. Evou Juricovou, ředitelkou  
IČ: 75075113  
DIČ: CZ75075113 (neplátce DPH)  
telefon: +420 774 730 034  
e-mail: [reditelka@svcamos.cz](mailto:reditelka@svcamos.cz)  
č. účtu: 35-6705550237/0100

**(dále jen objednatel)**

a

### 1.2. VÝTAHY SILESIA s. r. o.

zapsána v C 52457 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
se sídlem: č. p. 71, 747 84 Mikolajice  
zastoupena: Eduardem Olbrechtem, jednatelem  
IČ: 27811123  
DIČ: CZ27811123 (plátce DPH)  
telefon: 739 076 000  
e-mail: [vytahsilesia@seznam.cz](mailto:vytahsilesia@seznam.cz)  
č. účtu: 27812711/5500

**(dále jen zhotovitel)**

## Vymezení pojmů:

- a) Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

## 2| Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla – stavby „OD ŘEMESLA K TECHNICE – STAVEBNÍ PRÁCE“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace pod názvem: „NOVÝ LANOVÝ VÝTAH V EXISTUJÍCÍ BUDOVĚ DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE ČESKÝ TĚŠÍN“ zpracované Ing. Filipem Ostružkou se sídlem: Závada 349, Petrovice u Karviné, IČ: 73958816 a „ZMĚNA WC DÍVEK NA WC VOZÍČKÁŘE“ zpracované Ing. Pavlem Strenkem se sídlem: kpt. Jaroše 815/31, Český Těšín, IČ: 03344622 (dále jen „projektová dokumentace“). Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý

k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. Jako odborně způsobilá osoba zhotovitel provede kontrolu technické části předané projektové dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

Touto kontrolou není dotčena odpovědnost za správnost a úplnost předané projektové dokumentace, kterou nese objednatel. Objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci při podpisu této smlouvy.

- 2.2 Předmětem této smlouvy je dále zajištění servisních služeb výtahu, jejichž přesná specifikace je vymezena v příloze č. 2 této smlouvy.
- 2.3 Předmětem smlouvy je také zajištění kontrol a preventivní údržby specifikované v příloze č. 3 této smlouvy.
- 2.4 Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen:
- a) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelům,
  - b) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
  - c) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
  - d) zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby,
  - e) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi,
  - f) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí,
  - g) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
  - h) zřídit a odstranit zařízení staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sítě, zhotovitel je dále povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu,
  - i) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,
  - j) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.),
  - k) zajistit koordináční a kompletační činnost celé stavby,
  - l) provádět denní úklid staveniště, průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na nich, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí, apod.,
  - m) oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně zabezpečit,
  - n) označit staveniště v souladu s právními předpisy,
  - o) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci projektanta, objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a správců inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky územního a stavebního řízení a vlastníky okolních nemovitostí,
  - p) po celou dobu výstavby zajistit průběžnou fotodokumentaci stavby.
- 2.5 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci.
- 2.6 Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, že realizace víceprací je

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách“).

- 2.7 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v dokumentaci. Zhotovitel se zavazuje tyto práce a dodávky neprovádět. Práce a dodávky, které v dokumentaci obsaženy jsou, a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.
- 2.8 Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám (v množství nebo kvalitě), doplňkům nebo rozšíření předmětu smlouvy odsouhlasených ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne, je objednatel povinen ihned provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření včetně odůvodnění, zhotovitel je povinen ihned ocenit je podle způsobu sjednaného v této smlouvě a předložit ocenění (změnový list) v listinné i digitální formě objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení objednatel bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek k této smlouvě, teprve po jeho uzavření má zhotovitel právo na realizaci změn a úhradu.
- 2.9 Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel je povinen na tyto požadavky objednatele přistoupit.
- 2.10 Objednatel potvrzuje svou odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.
- 2.11 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahou díla, řádně přezkoumal projektovou dokumentaci, kterou převzal, tj. tzn. textovou část, popis prací, výkresovou část, vyjádření a stanoviska orgánů, organizací, vlastníků a správců inženýrských sítí, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si vyjasnil se zhotovitelem projektové dokumentace, objednatel a prohlídkou místa stavby. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.
- 2.12 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje zaplatit za provedení dokončeného díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených.
- 2.13 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
- 2.14 Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v nabídce v rámci zadávacího řízení. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, může zhotovitel jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. V opačném případě, není zhotovitel oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 2.15 V případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změně či doplnění poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel neprokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, musí zhotovitel o této skutečnosti objednatele (v případě, že na stavbě bude koordinátor BOZP, také „koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“) neprodleně informovat e-mailem a dále zápisem do stavebního deníku. V případě, že se bude jednat o poddodavatele ve smyslu § 83 nebo § 85 zákona o veřejných zakázkách, je zhotovitel povinen jej nahradit poddodavatelem minimálně se shodnou kvalifikací v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. V opačném případě, není zhotovitel oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.

### **3| Vlastnictví díla a nebezpečí škody**

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.
- 3.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatel a s požadavky objednatele.
- 3.3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

- 3.4 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzetí objednatelem, a to i v případě, že by ke škodě došlo i jinak.
- 3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

## 4| Doba a místo plnění

- 4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis. V den předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli časový harmonogram prací obsahující termíny prováděných prací. V případě změny časového harmonogramu je zhotovitel povinen jej aktualizovat a předat objednateli.
- 4.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 5 dnů ode dne předání staveniště. Pokud zhotovitel nepřevzme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle nezačnou ani ve lhůtě 3 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 4.3 Zhotovitel je povinen řádně předat dílo objednateli nejpozději **v termínu do 90 kalendářních dnů od protokolárního předání staveniště**. Smluvní strany se dohodly, že dokončením díla se rozumí, že bude předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu a budou ukončeny všechny aktivity projektu – tuto skutečnost je třeba doložit protokolem o předání a převzetí díla a fotodokumentací. Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla musí být dokončeno a objednateli předáno nejpozději do **31. 8. 2020**, a že objednatel nemá zájem na pozdním provedení díla.
- 4.4 Zhotovitel může ukončit práce na díle i před sjednaným termínem provedení díla a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.
- 4.5 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení prací na díle.
- 4.6 K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít pouze s písemným souhlasem objednatele v případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle, brání dodržení technologických postupů a nebylo možné je vzhledem k ročnímu období předpokládat. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním díla, se termín provedení prací na díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.
- 4.7 V případě, že se na díle vyskytnou vícepráce, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci, tyto vícepráce nebylo možné při náležité péči předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla, může se, po vzájemné dohodě objednatele se zhotovitelem, termín provedení prací na díle stanovený v odst. 4.3 této smlouvy posunout o dobu nezbytně nutnou k provedení těchto víceprací.
- 4.8 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
- 4.9 Místem plnění jsou prostory Střediska volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace; se sídlem: Frýdecká 690, 73701 Český Těšín na pozemku parc. č. 1492 v k. ú. Český Těšín

## 5| Cena díla

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 403 319,64 Kč
DPH 21%	294 697,12 Kč
<b>Cena vč. DPH</b>	<b>1 698 016,76 Kč</b>

Cena ročního servisu výtahu:

Cena bez DPH	12 000,00 Kč
DPH 21%	2 520,00 Kč
<b>Cena vč. DPH</b>	<b>14 520,00 Kč</b>

Zhotovitel je plátce DPH.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

- 5.2 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby.
- 5.3 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a převzetí díla objednatelem. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen, nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla.
- 5.4 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 5.5 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla, případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků a to tak, aby bylo možné odprodat druhotné suroviny samostatně dle jednotlivých druhů, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se záborem veřejného prostranství a zajištění nezbytných dopravních opatření. Sjednaná cena obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění.
- 5.6 Položkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací.
- 5.7 Změna ceny díla je možná v případě, že:
- objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
  - objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
  - při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
  - při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.)
- a tato změna je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- 5.8 V případě vzniklé vícepráce – méněpráce během realizace stavby je nutné tuto ihned zpracovat do změnového listu při jejím vzniku. U víceprací – méněprací a zpracování změnových listů je nezbytné postupovat podle Pravidel. Základní pravidla předkládání dokumentace víceprací - požadovaná dokumentace víceprací v následujícím rozsahu:
- souhrn cen a sumarizace plánovaných změn;
  - odůvodnění přímého zadání dodavateli, který realizuje původní zakázku, s odkazem na ustanovení právního předpisu, který takový postup umožňuje;
  - ocenění víceprací – podrobný položkový rozpočet změny v souladu se způsobem uvedeným v původní smlouvě na plnění zakázky. Položkový rozpočet změny musí být předložen ve formátu, ve kterém byl požadován původní rozpočet.
  - postup v případě, že smlouva na plnění zakázky neobsahuje ujednání o způsobu ocenění víceprací:
    - prioritně budou použity jednotkové ceny obsažené ve smluvním rozpočtu;
    - pokud se položka víceprací nenachází ve smluvním rozpočtu, použije se položka nejbližší podobná;

- pokud se položka víceprací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude odůvodněný; kalkulace může zohlednit ceny podle aktuálního ceníku ÚRS; používané cenové soustavy, včetně uvedení, o jakou soustavu se jedná
- 1) CRR může vyzvat objednatele k uzavření dodatku ke smlouvě na plnění zakázky, stanovujícího způsob ocenění víceprací;
    - e) projektová dokumentace k vícepracím, je-li relevantní;
    - f) případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení víceprací);
    - g) fotodokumentace k předkládanému požadavku na vícepráce.
- 5.9 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.
- 5.10 V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel v případě víceprací právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží cena díla.

## 6| Platební podmínky

- 6.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.
- 6.2 Práce budou hrazeny na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“).
- 6.3 Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny za servisní práce díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního čtvrtletí, přičemž zahájení servisních prací je dáno předáním stavby a ukončení servisních prací je shodné s koncem záruční doby díla.
- 6.4 Zhotovitel bude vystavovat a objednatel bude hradit faktury za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení faktury – daňového dokladu - je soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný zhotovitelem a potvrzený za objednatele.
- 6.5 Objednatel uhradí zhotoviteli poslední vystavenou fakturu až po úplném předání a převzetí díla v případě, že se nevyskytnou žádné vady. V případě, že se na díle vyskytnou vady, uhradí objednatel fakturu až do 10 dnů po odstranění poslední z nich.
- 6.6 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu provedených prací přímo na staveništi.
- 6.7 Faktury zhotovitele budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy objednatele, název projektu, registrační číslo projektu a identifikaci dotačního titulu, ze kterého je projekt spolufinancován. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu, odsouhlasený objednatelem ve dvou vyhotoveních.
- 6.8 Lhůta splatnosti faktury za dílo činí 30 dnů od jejího doručení objednateli.
- 6.9 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení, a to bez zbytečného odkladu. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.
- 6.10 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 6.11 Pokud se ve fakturách budou vyskytovat položky, které jednoznačně neurčují množství provedených prací či materiálu, je zhotovitel povinen doložit detailní specifikaci těchto položek nebo je podložit příslušnými doklady (např. k položce „Poplatek za uložení na skládce“ přiložit k faktuře jednotlivé vážní lístky, k položce typu „Soubor“ přiložit rozčlenění této položky).
- 6.12 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a

identifikovaných osob.

- 6.13 Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu víceprací a méněprací na díle odsouhlasených oběma smluvními stranami ve změnovém listu, budou na faktuře zřetelně označeny vícepráce a méněpráce s tím, že pokud jde o méněpráce bude vždy ve faktuře uvedena jak původní položka rozpočtu („kladná položka“) tak i příslušná méněpráce („záporná položka“). Jednotlivé vícepráce a méněpráce budou samostatně vyčísleny za každý změnový list, případně za soubor změnových listů.

## 7| Jakost díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací stavby, v souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu díla.
- 7.2 Dílo se nesmí odchýlit od ČSN a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je projektová dokumentace stavby zpracovaná. Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem, autorským dozorem a poskytovatelem dotace.
- 7.3 Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při předání a převzetí díla.

## 8| Provádění díla

- 8.1 Zástupci objednatele a zhotovitele zastupují zejména při technickém řešení činnosti, při potvrzování soupisu provedených prací a odsouhlasení faktury, při potvrzování protokolu o předání a převzetí díla, při kontrole zakrývaných částí a provádění předepsaných zkoušek.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to charakter stavby vyžaduje.
- 8.3 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům.
- 8.4 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 8.5 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během provádění díla.
- 8.6 Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Objednatel, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
- 8.7 Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné kontrolní dny. Vyvstane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel je povinen zúčastnit se mimořádného kontrolního dne. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen zhotovitel.
- 8.8 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho zástupce (technický dozor) nejméně 5 dnů předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
- 8.9 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele nebo jeho zástupce (technického dozoru) se zakrytím předmětných částí díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.

- 8.10 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.
- 8.11 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel.
- 8.12 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
- 8.13 Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může svou činností či nečinností způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná smlouva“). Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištění udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel povinen na požádání objednateli prokázat. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost uvedenou v tomto odstavci.

## 9| Stavební deník

- 9.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelem. Tato povinnost se týká i staveb podléhajících souhlasu s provedením ohlášené stavby.
- 9.2 Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
- 9.2 Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci první průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo jej odevzdá při převzetí celého díla objednatelem.

## 10| Předání a převzetí díla

- 10.1 Zhotovitel Smluvní strany se dohodly, že dílo nebude předáváno a přejímáno po částech.
- 10.2 Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepiše objednatel a bude obsahovat zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této smlouvy, datum vydání a čísla stavebních povolení, zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení objednatele, že dílo přejímá/ nepřejímá, soupis případných vad a nedodělků včetně termínů jejich odstranění, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po ukončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky na dílo. Termín předání a převzetí díla zorganizuje objednatel který přizve všechny příslušné osoby.
- 10.3 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.
- 10.4 Zhotovitel je povinen po dobu záruky každoročně předložit protokol o servisní kontrole výtahu, přičemž počátek této lhůty je stanoven na datum předání díla.
- 10.5 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště a staveniště vyklidit.

## 11| Záruční podmínky a vady díla

- 11.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové dokumentaci, technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, příkazům objednatele nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.
- 11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.



- 11.3 Záruční doba na stavbu se sjednává **v délce 60 měsíců**. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.
- 11.4 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
- 11.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 11.6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak.
- 11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě havárie je povinen zhotovitel nastoupit k odstranění vady neodkladně, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nejpozději do 24 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 11.8 Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 11.9 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 11.10 Neodstraní-li zhotovitel v objednatel stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré takto vzniklé náklady objednateli.
- 11.11 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.

## **12| Smluvní pokuty a úroky z prodlení**

- 12.1 V případě, že zhotovitel nesplní smluvní povinnosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.
- 12.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s řádným předáním díla v termínu sjednaném dle čl. 4 odst. 4.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 12.3 V případě, že zhotovitel nepředloží objednateli při předání staveniště časový harmonogram prací nebo jeho změnu dle čl. 4.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každý den prodlení s předložením časového harmonogramu nebo jeho změny.
- 12.4 V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 12.5 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000,-- Kč za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení BOZP. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanovené lhůtě neodstraní.
- 12.6 V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, nebo která byla uvedena v zápise o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním a každou neodstraněnou vadu.
- 12.7 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu k odstranění vady v záruční době je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každou vadu a každý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění.
- 12.8 V případě nedodržení termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním zařízení staveniště a vyklizením staveniště.
- 12.9 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

12.10 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

### 13| Závěrečná ujednání

- 13.1 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 13.2 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci veřejné zakázky uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 13.3 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 13.4 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí zhotovitel použít tuto lhůtu.
- 13.5 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva nabude účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
- 13.6 Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí objednatel.
- 13.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 13.8 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou.
- 13.9 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků.
- 13.10 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
- 13.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 13.12 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:
1. Položkový rozpočet
  2. Specifikace servisních služeb výtahu
  3. Plán kontrol a preventivní údržby
  4. Poddodavatelské schéma

V Českém Těšíně dne: 21. 5. 2020

Objednatel:

Zhotovitel:

.....  
Mgr. Eva Juricová, ředitelka

.....  
Eduard Olbrecht, jednatel

## Specifikace servisních služeb výtahu

### 1. Pravidelná a preventivní údržba

Údržba je prováděna vyškolenými servisními technikami respektujícími platné vyhlášky, technické normy a technické požadavky výrobců výtahů jako technického zařízení.

Údržba výtahu je prováděna dle plánu pro údržbu, popsaného v příloze č. 2 a zahrnuje:

- a) Mazání dle mazacího plánu vydaného výrobcem.
- b) Doplnění oleje do převodovky (doplnění oleje do hydraulického agregátu).
- c) Soustavu preventivní činnosti a kontrol dílů výtahů: výtahový stroj (motor, převodovka, brzda), hydraulický agregát, kladky, vyvažovací závaží, vodítka, nosné orgány, omezovač rychlosti, rozvaděč, hlavní a koncové vypínače, spínače a přepínače, šachetní a kabinové dveře, ovladačové tlačítkové kombinace.
- d) Použitý materiál bude účtován

### 2. Periodické odborné prohlídky

Budou prováděny v termínech dle současně platných ČSN.

### 3. Odstraňování běžných provozních poruch

Odstraňování běžných provozních poruch bude prováděno v rámci paušální ceny. Odstraněním běžné provozní poruchy se považuje zprovoznění výtahu po seřízení, opravě nebo výměně dílu, který poruchu způsobil. Použitý materiál bude účtován.

Zahájení opravy je garantováno do 4 hodin po nahlášení v pracovní dny od 7:00 do 15:00 hod.

V ostatní dobu a dny nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

Závady způsobené vandalismem budou účtovány v plné výši včetně materiálu.

### 4. Provozní prohlídky

Činnost dozorce výtahu bude prováděna dle současně platných ČSN

### 5. Paušální cena

Paušální cena zahrnuje činnosti pod bodem č. 1, 2, 3.

### 6. Vedlejší služby

Budou prováděny na základě objednávky objednatele a jedná se o tyto práce:

-úpravy, které ke zvýšení bezpečnosti nařídí Inspektorát bezpečnosti práce

- provedení modernizací a rekonstrukcí
- opravy a převíjení el. motorů
- dílenské práce
- výroba a montáž kesonů
- přetáčení a výměna trakcí
- výměna nosných orgánů
- čištění výtahových šachet a prohlubní
- výměna náplně hydraulického agregátu
- el. revize přívodů

- revize hasících přístrojů
- zednické práce
- sklenářské práce
- natěračské práce
- dozor při provádění prací na výtahu (čištění skel, zednické práce apod., prováděných objednatelem)
- zajištění předepsaného osvětlení strojoven, šachet výtahů a přístupových cest
- odstraňování poruch a oprav způsobených úmyslně nebo neodbornou manipulací
- odstraňování poruch mimo dobu uvedenou v bodě č. 3
- vyprošťování osob
- provádění odborných zkoušek a zajištění inspekčních prohlídek
- provádění podstatných změn a odstraňování zjištěných rizik
- školení řidičů, obsluhy, vyprošťovačů a dozorců výtahů

**POZNÁMKA:**

Zhotovitel zajistí sledování termínů provádění odborných zkoušek a inspekčních prohlídek (formou zápisu do protokolu z odborné prohlídky, resp. zkoušky), jejich realizace bude provedena na základě zvláštní objednávky objednatele, nebo schváleného montážního listu.

Fakturace prací dle bodu č. 6 bude prováděna smluvní cenou po dohodě s objednatelem se splatností 14 dnů.

**7. Adresa a číslo telefonu pro hlášení poruch:**

VÝTAHY SILESIA s.r.o.  
739 075 000

**8. Odpovědný zástupce provozovatele:**

Eduard Olbrecht

## Plán kontrol a preventivní údržby

<b>Část výtahu</b>	<b>Kontrola, zda jsou všechny díly ve funkčním stavu a preventivní údržba - četnost</b>
Strojovna a prostor pro kladky	Každé 3 měsíce
Výtahová šachta	Každé 3 měsíce
Klec	Každé 3 měsíce
Šachetní dveře	Každé 3 měsíce
Nástupiště	Každé 3 měsíce

Dále dle návodu na obsluhu a údržbu vydaného výrobcem a příslušných ČSN.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: DDM  
Stavba: Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

KSO: CC-CZ: 75075113  
Místo: Český Těšín, Frýdecká 690/32 Datum:  
Zadavatel: IČ: 27811123  
Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace DIČ: CZ27811123  
Uchazeč: IČ: 27811123  
VÝTAHY SILESIA s.r.o. DIČ: CZ27811123  
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 403 319,64

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	1 403 319,64	294 697,12
15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

1 698 016,76

V CZK

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DDM

**Stavba:** Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

Místo: Český Těšín, Frýdecká 690/32 Datum:

Zadavatel: Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace Projektant:  
Uchazeč: VÝTAHY SILESIA s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

01	Lanový výtah	1 278 512,01	1 546 999,53	STA
02	Imobilní WC	124 807,63	151 017,23	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

Objekt:

## 01 - Lanový výtah

KSO:

Místo: Český Těšín, Frýdecká 690/32

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

IČ: 75075113

DIČ:

Uchazeč:

VÝTAHY SILESIA s.r.o.

IČ: 27811123

DIČ: CZ27811123

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

.....  
**Cena bez DPH**

**1 278 512,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 278 512,01	21,00%	268 487,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

.....  
**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 546 999,53**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

Objekt:

## 01 - Lanový výtah

Místo: Český Těšín, Frýdecká 690/32

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč: VÝTAHY SILESIA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**1 278 512,01**

HSV - Práce a dodávky HSV	89 832,05
1 - Zemní práce	11 400,00
3 - Svislé konstrukce	8 316,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	2 000,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 500,00
94 - Lešení	36 700,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce	6 000,00
96 - Bourání konstrukcí	7 483,00
997 - Přesun sutě	7 190,55
998 - Přesun hmot	5 242,50
PSV - Práce a dodávky PSV	30 179,96
711 - Izolace proti vodě	7 867,14
771 - Podlahy z dlaždic	4 582,82
784 - Malby	17 730,00
M - Práce a dodávky M	1 158 500,00
33-M - Výtah	1 158 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

Objekt:

**01 - Lanový výtah**

Místo: Český Těšín, Frýdecká 690/32

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč: VÝTAHY SILESIA s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 278 512,01**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 832,05
D	1		Zemní práce				11 400,00
1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	3,000	1 800,00	5 400,00
	PP		Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4				
	VV		"-0,20/-0,82			2,995	
	VV		2,3*2,1*0,62			0,005	
	VV		0,005			0,005	
	VV		Součet			3,000	
2	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	200,00	600,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdňením nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4				
3	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	200,00	1 200,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdňením nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m				
	VV		"do 30 m			6,000	
	VV		3,0*(3-1)			6,000	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	250,00	750,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,000	150,00	900,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		"v šachtě			3,0	
	VV		3,0			3,000	
	VV		"pro odvoz ze stavby			3,0	
	VV		3,0			3,000	
	VV		Součet			6,000	
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,100	500,00	2 550,00
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		3,0*1,7			5,100	
D	3		Svislé konstrukce				8 316,00
7	K	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárců ztraceného bednění včetně výplně z betonu C 16/20	m2	6,000	600,00	3 600,00
	PP		Nadzákladové zdi z tvárců ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm				
	VV		"*-0/-0,75			6,000	
	VV		(2,1+1,9)*2*0,75			6,000	
8	K	311361221	Výztuž zdi betonářskou ocelí 10 216	t	0,036	40 000,00	1 440,00
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 216 (E)				
	VV		"Pr. 8			0,012	
	VV		"vodorovné spáry			0,012	
	VV		(2,1+2,9)*2*3*0,4*0,001			0,012	
	VV		"svisle (4 ks/otvor)			0,024	
	VV		(4,0*0,75)*2*0,4*0,001			0,024	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,036		
9	K	346272112	Prizdivky ochranné tl 75 mm z pórobetonových příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,460	600,00	3 276,00
	PP		Prizdivky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky prizdivky 75 mm				
	VV		** -0/-0,62				
	VV		(2,3+2,1)*2*0,62		5,456		
	VV		0,004		0,004		
	VV		Součet		5,460		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				2 000,00
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění	m2	2,000	600,00	1 200,00
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková				
	VV		"plochy po vyřezání zídek ve 2. a 3. NP				
	VV		(0,25*1,0)*2*4		2,000		
11	K	619995001	Začištění omítek kolem omítek ostění	m	8,000	100,00	800,00
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	VV		(1,0*2)*2*2		8,000		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 500,00
12	K	631312131	Mazanina betonová plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm - B 20/25	m3	1,000	3 800,00	3 800,00
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm				
	VV		** -0,2/-0,62, -0,62/-0,72				
	VV		(2,3*2,1*0,10)*2		0,966		
	VV		0,034		0,034		
	VV		Součet		1,000		
13	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi - 6,3-150/150 mm	t	0,037	20 000,00	740,00
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů (betonařská ocel)				
	VV		(2,3*2,1)*1,15*3,3*2*0,001		0,037		
14	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,480	2 000,00	960,00
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16				
	VV		** -0,72/-0,82				
	VV		2,3*2,1*0,10		0,483		
	VV		-0,003		-0,003		
	VV		Součet		0,480		
D	94		Lešení				36 700,00
15	K	943311111	Montáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 do 10 m	m3	260,000	25,00	6 500,00
	PP		Montáž lešení prostorového modulového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
	VV		"schodišťový prostor				
	VV		4,6*6,15*(11,0-1,8)		260,268		
	VV		-0,268		-0,268		
	VV		Součet		260,000		
16	K	943311211	Příplatek za první a ZKD den použití	m3	7 800,000	2,00	15 600,00
	PP		Montáž lešení prostorového modulového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111				
	VV		260,0*30		7 800,000		
17	K	943311811	Demontáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 do 10 m	m3	260,000	20,00	5 200,00
	PP		Demontáž lešení prostorového modulového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
18	K	949221111	Montáž lešeňové podlahy v do 10 m	m2	94,000	20,00	1 880,00
	PP		Montáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení s příčnými nebo podélníky, ve výšce do 10 m				
	VV		(6,15*4,6)+(4,6+5,3+4,6)*0,9*5		93,540		
	VV		0,46		0,460		
	VV		Součet		94,000		
19	K	949221211	Příplatek za první a ZKD den použití podlah	m2	2 820,000	2,00	5 640,00
	PP		Montáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1131				
	VV		94,0*30		2 820,000		
20	K	949221811	Demontáž lešeňové podlahy v do 10 m	m2	94,000	20,00	1 880,00
	PP		Demontáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení s příčnými nebo podélníky, ve výšce do 10 m				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce				6 000,00
21	K	95001	Ostatní nespecifikovatelné doplňkové práce	hod	20,000	300,00	6 000,00
D 96			Bourání konstrukcí				7 483,00
22	K	965042231	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2				
	VV		(2,3*2,1*0,2)+0,034		1,000		
23	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm				
24	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,830	100,00	483,00
	PP		Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
	VV		2,3*2,1		4,830		
25	K	977211111	Řezání ŽB konstrukcí tl do 200 mm stěnovou pilou	m	4,000	1 000,00	4 000,00
	PP		Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výtuzje 16 mm hloubka řezu do 200 mm				
	VV		"zábradlí ve 2. a 3. NP				
	VV		(1,0*2)*2		4,000		
D 997			Přesun sutě				7 190,55
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,205	600,00	2 523,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m				
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,205	200,00	841,00
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,255	10,00	462,55
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		"do 12 km				
	VV		4,205*(12-1)		46,255		
29	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce	t	4,205	800,00	3 364,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
D 998			Přesun hmot				5 242,50
30	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,825	900,00	5 242,50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 179,96
D 711			Izolace proti vodě				7 867,14
31	K	711111001	Provedení izolace vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,830	20,00	96,60
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		2,3*2,1		4,830		
32	K	711112001	Provedení izolace svislé za studena nátěrem penetračním	m2	8,000	30,00	240,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	VV		(2,9+2,1)*2*0,8		8,000		
33	M	111631500	lak asfaltový penetrační (t)	t	0,030	55 000,00	1 650,00
	PP		Výrobky asfaltové izolační a zátlivkové hmoty asfaltu oxidovaného stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace bal 9 kg				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
	VV		(4,83*0,0003)+(8,0*0,0035)+0,001		0,030		
34	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící stěrkou	m2	3,910	500,00	1 955,00
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou				
	VV		"+-0/-0,5				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,08+1,83)*2*0,5		3,910		
35	K	711141559	Provedení izolace pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,830	100,00	483,00
	PP		Provedení izolace pásy přitavením vodorovné NAIP na ploše vodorovné V				
36	K	711142559	Provedení izolace pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,000	100,00	800,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
37	M	628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	15,160	150,00	2 274,00
	PP		Pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina role/10m2				
	VV		(4,83*1,15)+(8,0*1,2)+0,005		15,160		
38	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech v do 6 m	%	73,707	5,00	368,54
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>4 582,82</b>
39	K	771571916	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do 25 ks/m2	kus	44,000	90,00	3 960,00
	PP		Opravy podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 22 do 25 ks/ m2				
	VV		"(2,4+2,0)x2x0,2 = 1,76 m2				
	VV		1,75/(0,2*0,2)+0,25		44,000		
40	M	597001	Dlaždice keramické 200x200 mm	ks	50,000	10,00	500,00
41	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	40,940	3,00	122,82
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	784	<b>Malby</b>				<b>17 730,00</b>
42	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	197,000	25,00	4 925,00
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m				
	VV		"schodišťový prostor				
	VV		"+-0/+11,0				
	VV		(4,6+6,15+4,6)*11,0+(6,15*4,6)		197,140		
	VV		-0,14		-0,140		
	VV		Součet		197,000		
43	K	784181109	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží 5,00 m	m2	197,000	15,00	2 955,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m				
44	K	784211139	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných na schodišti 5,00 m	m2	197,000	45,00	8 865,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m				
45	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	197,000	5,00	985,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky				
	D	M	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>1 158 500,00</b>
	D	33-M	<b>Výtah</b>				<b>1 158 500,00</b>
46	K	330001	Lanový výtah - dodávka + montáž - viz technická dokumentace v příloze č. 7a	soub	1,000	1 158 500,00	1 158 500,00

**ZMĚNA WC DÍVEK NA WC VOZÍČKÁŘE**

Stavba :	<b>Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace #ODKAZ!</b>
Místo:	<b>Český Těšín, Frýdecká 690/32</b>
Uchazeč:	<b>VÝTAHY SILESIA s.r.o.</b>

**Rekapitulace stavebních děl**

<b>Stavební díl</b>		<b>Celkem</b>
3	Svislé a kompletní konstrukce	6 574,50
61	Upravy povrchů vnitřní	7 580,00
64	Výplně otvorů	6 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	655,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	4 327,50
96	Bourání konstrukcí	14 445,38
720	Zdravotechnická instalace	14 000,00
725	Zařizovací předměty	12 000,00
730	Ústřední vytápění	500,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	7 693,25
781	Obklady keramické	26 912,00
784	Malby	2 120,00
790	Vnitřní vybavení	13 000,00
M21	Elektromontáže	9 000,00
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>124 807,63</b>

**Vedlejší rozpočtové náklady**

<b>Název VRN</b>	<b>Kč</b>
<b>CELKEM VRN</b>	<b>-</b>

## Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342 28-0060.RAA	Podhled zavěšený z desek sádkartonových ocel. nosná kce, deska impreg 12,5 mm	m2	6,55	790,00	5 174,50
2	342 0001.VP	DOD+MTZ překlad dveří z válc profilů	ks	1,00	1 400,00	1 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 574,50</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
3	612 42-0014.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká montáž a demontáž pomocného lešení	m2	21,10	200,00	4 220,00
4	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových (štuk nad obklady )	m2	16,80	200,00	3 360,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>7 580,00</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
5	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	500,00	500,00
6	642 0001.VP	Zárubeň ocelová 800 x 1970, c 125 mm vč nátěru zárubně	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
7	642 0002.VP	Dveře vnitřní plně, 800x1970 vč kování a zámku odjistitelného z vnější strany	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	6,55	100,00	655,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>655,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	6,55	50,00	327,50
10	952 0001.VP	Zednická výpomoc, ZTI	hod	8,00	250,00	2 000,00
11	952 0002.VP	Zednická výpomoc, EL	hod	8,00	250,00	2 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>4 327,50</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
12	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00	200,00	400,00
13	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00	200,00	400,00
14	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2	4,17	200,00	834,40
15	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	6,55	150,00	982,50
16	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	26,44	70,00	1 850,80
17	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 (maltové lože)	m3	0,16	2 000,00	327,60
18	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,74	200,00	748,60
19	978 20-0010.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % (pod obklady)	m2	26,44	70,00	1 850,80
20	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,73	200,00	946,40
21	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,73	140,00	662,48
22	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,73	120,00	567,84
23	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,73	100,00	473,20
24	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,73	250,00	1 183,00
25	979 00-0001.VP	Příplatek k vodorovnému přemístění suti	t	42,59	20,00	851,76
26	960 00-0001.VP	Poplatek za skládku suti	t	4,73	500,00	2 366,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>14 445,38</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				
27	720 00-0001.VP	Dopojení WC na stávající svislý odpad dopojení na studenou vodu	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
28	720 00-0002.VP	Dopojení umyvadla na stávající odpad,vč T+S vody	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
29	720 00-0003.VP	Zrušení stávajících odpadů (umyvadlo,WC-vysekání rozvodů,úprava rozvodů)	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>14 000,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
30	725 0001.VP	WC invalidní, kombi, vč záchodového prkýnka DOD+MTZ	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
31	725 0002.VP	Umyvadlo invalidní, vč stojánkové baterie invalidní - DOD+ MTZ	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>12 000,00</b>
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
32	730 00-0001.VP	Nátěr stávajícího otopného tělesa vč přípojovacího potrubí	kpl	1,00	500,00	500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>500,00</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
33	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM,vel. nad 200x200 mm	m2	6,55	200,00	1 310,00
34	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	6,55	10,00	65,50
35	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	6,55	105,00	687,75
36	771 1001.VP	Samonivelační hmota 25 kg pytel	ks	5,00	450,00	2 250,00
37	771 0002.VP	Dlažba keramická, dle výběru investora 200 x 200 mm, ztrátne 10%	m2	7,20	400,00	2 880,00
38	771 00-0001.VP	DOD+MTZ přechodová lišta dl. 0,8 m	ks	1,00	500,00	500,00
39	998 77-1103.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,38		
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>7 693,25</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				

40	781425015RT3	Obklad z obklad. do tmele, 300x150 mm Keraflex (Mapei)	m2	21,10	400,00	8 440,00
41	781429701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	21,10	150,00	3 165,00
42	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	21,10	50,00	1 055,00
43	781 0001.VP	Obklad kermický, dle výběru investora 300 x 150 mm, ztrátné 10%	m2	23,21	600,00	13 926,00
44	998 78-1103.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,65	500,00	326,00
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>26 912,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
45	784 90-0010.RAB	Odstranění stávajících maleb oškrábáním	m2	16,80	15,00	252,00
46	784443001RT2	Malba disperzní interiérová Paulín, výška do 3,8 m nátěr Temporalmark, bílý, 2 x, penetrace 1 x	m2	23,35	80,00	1 868,00
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>2 120,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>790</b>	<b>Vnitřní vybavení</b>				
47	790 0001.VP	DOD+MTZ nerez madla k WC, vč chem kotev	ks	2,00	5 000,00	10 000,00
48	790 0002.VP	DOD+MTZ vodorovné nerez madlo dveří	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>790 Vnitřní vybavení</b>				<b>13 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
49	M21 0001.VP	Úprava el.instalace (osvětlení,vypínač)	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>9 000,00</b>



## PODDODAVATELSKÉ SCHÉMA

Seznam poddodavatelů účastníka výběrového řízení zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), zakázka malého rozsahu na stavební práce.

### název veřejné zakázky:

## „OD ŘEMESLA K TECHNICE – STAVEBNÍ PRÁCE“

#### Zadavatel

název: Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace  
sídlo: Frýdecká 690, 73701 Český Těšín  
zastoupený: Mgr. Evou Juricovou, ředitelkou  
IČ: 75075113

#### Účastník

název: VÝTAHY SILESIA s.r.o.  
sídlo: č.p. 71, 747 84 Mikolajice  
zastoupený: Eduardem Olbrechtem, jednatelem  
IČ: 27811123

#### IDENTIFIKACE PODDODAVATELE č. 1

název fyzické nebo právnické osoby:	ATA ENGINEERING s.r.o.
sídlo:	Hrušovská 3203/13a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ:	25370782
zastoupený (osoba oprávněná):	Jiří Bill, jednatel
kontaktní osoba:	David Mentzik
telefonní spojení:	731 613 817
e-mailová adresa:	<a href="mailto:mentzik@ata.cz">mentzik@ata.cz</a>
spisová značka v obchodním rejstříku nebo jiné evidence:	C 15850 vedená u Krajského soudu v Ostravě
popis části plnění předmětu veřejné zakázky, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli:	Konstrukce výtahové šachty
% podíl na plnění předmětu veřejné zakázky	30%
popis části kvalifikace prokazované prostřednictvím poddodavatele	--

V Českém Těšíně dne

Eduard Olbrecht jednatel



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR